

EXHIBITORS PUBLIC LIABILITY INSURANCE BENEFIT

You must read this form and the Public Liability Policy Wording (Policy Wording) to ensure you understand the features, benefits and risks of the insurance benefit you are accessing.

EXHIBITORS PUBLIC LIABILITY INSURANCE BENEFIT

- The limit of my Public Liability Insurance Benefit will be \$10,000,000 for any one occurrence for the Event Period defined as [##] to [##].
- The Public Liability Insurance Benefit is subject to the terms and conditions of the Policy Wording (including any limitations and exclusions) and I don't have any queries.
- The Exhibition Organiser is not acting as an agent of the insurer and is not the insurer.
- The exhibition organiser has not provided any recommendation or opinion in relation to the Public Liability Insurance Benefits.
- The Public Liability Insurance Benefit does not cover any liability arising directly or indirectly from or caused by, contributed to by or arising from your products, except for the provision of food and/or drink for consumption at the exhibition.

NOTICE

This document outlines important information regarding how the Public Liability Insurance Benefits operates and important information regarding Allianz. The benefits provided are outlined in a separate document referred to as Public Liability Insurance Benefits Policy Wording (Policy Wording). It is important you read the Policy Wording.

WORDS WITH SPECIAL MEANING

When we say	We mean
Aon	Aon Risk Services Australia Limited ABN 17 000 434 720 AFSL 241141 of Level 33, 201 Kent Street, Sydney NSW 2000
Insurer and Allianz	Allianz Australia Insurance Limited (ABN 15 00 122 850) AFSL 234708
We, our or us	the Exhibition Organiser (not the Insurance company)
You or your	the person(s) named in the application form

ABOUT THE EXHIBITORS PUBLIC LIABILITY INSURANCE BENEFITS

We are not the insurer of the Public Liability Insurance Benefits. The insurer is Allianz Australia Insurance Limited (ABN 15 00 122 850) AFS licence number 234708 of 10 Carrington Street Sydney 2000.

The Public Liability Insurance Benefits are provided under our insurance policy issued by Allianz. Our insurance policy includes coverage for 'Public Liability' (as detailed in the Policy Wording).

Our insurance policy was arranged by Aon, our appointed insurance broker, and we in turn act as a distributor on behalf of Aon in arranging access to this Public Liability Insurance Benefits cover to our customers.

You will be considered a third-party beneficiary and eligible to claim under the Public Liability policy (subject to approval by us).

You cannot cancel or vary the Public Liability Insurance Benefits – only Allianz or we can do this. If the Public Liability Insurance Benefits are cancelled or varied by us, we don't need to obtain your consent.

Allianz will not provide you with any notices in relation to the Public Liability Insurance Benefits. Allianz is only required to send us notices.

You are not obliged to accept any part of the Public Liability Insurance Benefits, but if you make a claim, you'll be bound by its terms, conditions, limitations and exclusions.

We do not hold the Public Liability Insurance Benefits, or the benefits provided under it on trust, for your benefit or on your behalf.

We do not:

- Act on behalf of Allianz or you
- Provide, and we are not authorised to provide, any financial product advice, recommendations or opinions about the Public Liability Insurance Benefits

- Receive any remuneration or other benefits from Allianz.

We can only provide you with factual information about the Public Liability Insurance Benefits. We cannot provide any recommendations or opinion as to whether this Public Liability Insurance Benefits is appropriate for you or not. You need to make this decision yourself. You should consider obtaining advice as to whether it is appropriate for your needs from a person who is licensed to give such advice.

Nothing prevents you from entering into other arrangements regarding insurance.

If you have any queries in relation to the Public Liability Insurance Benefits, you can contact Aon Risk Services Australia Limited ABN 17 000 434 720 AFS licence number 241141 on (02) 9253 7000. Aon is authorised to provide advice on general insurance products.

IMPORTANT INFORMATION**About Allianz**

Allianz Australia Insurance Limited (ABN 15 00 122 850) AFSL 234708 is a member of the Allianz insurance group, one of the largest insurers in the world.

GENERAL INSURANCE CODE OF PRACTICE

Allianz is a signatory to the General Insurance Code of Practice.

The Code aims to:

- Commit Allianz to high standards of service
- Promote better, more informed relations between Allianz and you
- Maintain and promote trust and confidence in the general insurance industry
- Provide fair and effective mechanisms for the resolution of complaints and disputes between Allianz and you
- Promote continuous improvement of the general insurance industry through education and training.

FINANCIAL CLAIMS SCHEME

Your Policy is a protected policy under the Financial Claims Scheme (FCS), which protects certain insureds and claimants in the event of an insurer becoming insolvent. In the unlikely event of Allianz becoming insolvent you may be entitled to access the FCS, provided you meet the eligibility criteria. More information may be obtained from the Australian Prudential Regulation Authority (APRA).

How to contact APRA	
Telephone	1300 558 849
Email	www.apra.gov.au